
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
Сектор за јавне набавке 
08/3 бр. 404-1-87/14-30 
19.01.2015.године 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези поступка јавне набавке сервера и УПС уређаја за 
потребе филијала РФЗО, ЈН бр.404-1-103/14-97 

 
 

             Дана 15.01.2015. године заинтересована лица обратила су се захтевима 08/3 број 404-1-87/14-
23 и 404-1-87/14-24 од 19.01.2015. године, за појашњењем у вези поступка јавне набавке сервера и 
УПС уређаја за потребе филијала РФЗО, ЈН бр.404-1-103/14-97, сходно члану 63. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12).  
 
  Питања и одговори на питања потенцијалних понуђача: 
 

1. Питање: „Је ли могуће понудити УПС у оn line технологији, уместо тражене line interactive 
технологије, уз испуњење свих осталих захтјева?“ 
 
Одговор: Наручилац наводи да није могуће понудити УПС у оn line технологији, уместо 
тражене line interactive технологије. 

 
 
 

Комисија за јавну набавку. 
 
 
 
 
 
 
57015.18/17 


